Folio 501<sup>rb</sup>: «'Fides non habet meritum, ubi ratio'; 499<sup>rb</sup>» (véase nota en el ítem 126). (Contra «tales homines plus diligunt seipsos quam Deum intelligere», p. 268): «Scilicet meritum habere quam Deum intelligere; et sic premittunt meritum suum, et plus diligunt meritum.» También remete al «*Breviario hiemis*, 222»; cf. el ítem 125.

Folio 501<sup>va</sup> («Et si suppositio opposita vera est, mutatur ordo», p. 268): «Mutare ordinem nature inconveniens est, nisi Deus faciat hoc propter melius.» *Ibid.*, en el margen inferior («Et si unum magis unum potest agere unum magis unum, multo magis unum unissimas potest agere unum unissimatum. Non autem potest agere ipsum sine unissimare», p. 270): «Si simpliciter ad simpliciter et eo magis ad magis, ergo maxime ad maxime.»

128. Folios 502<sup>rb</sup>-503<sup>rb</sup>. *Liber de concordantia et contrarietate*. (Cabecera de los folios como en el ítem 127.) «Quoniam unum oppositum cognoscitur per reliquum ... oppositi sunt falsi et erronei. Ad laudem ... in civitate Messanae mense Decembris anno Millesimo CCC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup> Incarnationis Domini nostri Iesu Christi.» Messina, diciembre de 1313. Bo IV.93. *ROL*, 1, pp. 393-401. Fuente: Ottob. lat. 405, folios 110-3. Le Myésier se apoderó de una copia (segundo catálogo, núm. 132; Hillgarth, p. 343). Copias: CLM 10564, VII, 5 folios; 10576, folios 91-4.

129. Folio 503<sup>rb</sup>-<sup>vb</sup>. *Liber de accidente et substantia*. (Cabecera: *Evigilatio et avantagium per novum modum probandi*.) Folio 503<sup>va</sup>: «Quoniam per plures modos novos venati sumus divinam Trinitatem ... ad diem iudicii coram divina Trinitate. Ad laudem et honorem ... in civitate Messane mense Octobris anno M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup> Incarnationis Domini nostri Iesu Christi.» Messina, octubre de 1313. Bo IV.75. *ROL*, 1, pp. 139-47. Fuente: Ottob. lat. 405, folios 11-4. Le Myésier poseía la obra (segundo catálogo, núm. 128; Hillgarth, p. 343). Copias: CLM 10564, VIII, 4 folios; Magúncia, Priesterseminar, 220b (siglo XVIII), XIII, p. 7; CLM 10596 (siglo XVII), folios 9-11 (según J. Stöhr, en la edición de la *ROL*, pero tengo mis dudas de que este MS. sea copia de *E*).

130. Folios 503<sup>vb</sup>-504<sup>vb</sup>. *De actu maiori*. (Cabecera de los folios: *Evigilatio et avantagium ad finem*.) «Actum maiorem vocamus illum, super quem nullus actus alius maior potest esse ... que stare non potest. Ad laudem ... mense Octobris in civitate Messane anno M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup> ... Iesu Christi.» Messina, octubre de 1313. Bo IV.77. *ROL*, 1, pp. 165-71. Fuente: Ottob. lat. 405, folios 18-21. Le Myésier tenía copia de la obra (segundo catálogo, núm. 131; Hillgarth, p. 343). Copias: CLM 10564, IX, 4 folios; 10579, folios 196-9; Magúncia, Priesterseminar, 220b, VIII, p. 8 (a través del CLM 10579); París, Bibl. Mazarine, 3502, VIII, p. 8.